
Sollten Sie sich bei uns besonders wohl-
fühlen, stehen im angrenzenden „Gast-
haus Krone“ sechs moderne Gästezimmer 
zur Verfügung. Im Gasthaus können Sie 
typisch fränkische Küche genießen. 

www.krone-wiesentheid.de

Legen Sie Wert auf besondere Küche, ver-
wöhnt Sie Bernd Fischer vom Landgasthof 
„Zur Brücke“ in Wiesentheid neben regio-
nalen Gerichten mit außergewöhnlichen 
Spezialitäten von Land und Wasser.

www.landgasthof-zur-bruecke.de
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W E I N G U T    |    E D E L O B S T B R E N N E R E I    |    V I N O T H E K

P R E I S L I S T E  I  1 - 2 0 2 5

ER WEINSTRASSE 6    I    97353 WIESENTHEID 

TEL.  09383/377   I    FAX 09383/1735 

POST@FISCHER-WEIN.DE   I    W W W.FISCHER-WEIN.DE

Ö F F N U N G S Z E I T E N  V I N O T H E K

MO – FR  10 :00 –  12:00 und 14:00 –  18:00 Uhr

SA  10 :00 –  12:00 und 14:00 –  16:00 Uhr

  ( Januar  –  Mär z  10:00 –  12:00 Uhr)

SO  10 :00 –  12:00 Uhr 

M itgl ied bei :

  

(w w w.rosenhut .de)

Möchten Sie immer wissen, was bei uns 
los ist, Neuigkeiten erfahren und 
über Änderungen Bescheid wissen? 
Dann abonnieren / folgen Sie uns: 

Die Preise verstehen sich inkl. Mehr-

wertsteuer, Glas und Verpackungs-

material. Das Angebot unserer Weine 

ist freibleibend. Hiermit verlieren alle 

vorausgegangenen Preislisten ihre 

Gültigkeit.

Der Verkauf der Waren erfolgt ab 

Weingut, werktags 10:00 –12:00 Uhr 

und 14:00 –18:00 Uhr, Samstag 

10:00 –12:00 Uhr und 14:00 –16:00 

Uhr, Sonntag 10:00 –12:00 Uhr oder 

nach telefonischer Vereinbarung 

0 93 83/377.

Der Versand der Waren erfolgt auf 

Rechnung und Gefahr des Käufers  

durch Post oder Spedition, ab 12 Fla-

schen (mind. 0,375 l Flaschen) oder 

78,- € Warenwert frei Haus. Kleinsen-

dungen erfolgen per Post – je Karton 

(1-11 Flaschen) 8,50 € Fracht.

Die Zahlung ist innerhalb von 8 Tagen 

nach Rechnungserhalt zu leisten. Bei 

späterer Zahlung werden Verzugszin-

sen in Höhe von 5% verrechnet. 

Bei einer Einzelbestellung von einem 

Warenwert ab 350,- € gewähren wir 

3% Rabatt, ab 700,- € einen Rabatt von 

5% (bei Anlieferung an eine Lieferad-

resse). Bei Selbstabholung gewähren 

wir zusätzlich 2% Skonto, bei einem 

Rechnungsbetrag ab 100,- €.

Bis zur vollständigen Bezahlung hal-

ten wir uns in jedem Fall das Eigen-

tumsrecht an den von uns gelieferten 

Waren vor. 

Erfüllungsort ist Wiesentheid. Als Ge-

richtsstand für beide Teile wird Kitzin-

gen vereinbart. 

Die Ausfällung von Weinsteinkristal-

len und thermolabilem Eiweiß ist ein 

natürlicher Vorgang bei der Lagerung 

oder bei Temperaturschwankungen 

und wirkt sich nicht nachteilig auf den 

Geschmack und/oder Qualität des 

Weines aus.

Alle Weine in 0,75 l Flaschen sind aus 

Trauben unseres eigenen Weinguts 

erzeugt. Die übrigen Weine der Wein-

kellerei werden aus Trauben unserer 

Vertragswinzer von uns vini�ziert.

Weine ohne Qualitätsstufe sind deut-

sche Qualitätsweine. Weine mit dem 

Begri�szusatz Kabinett, Spätlese, 

Aus lese, Beerenauslese, Trockenbee-

renauslese und Eiswein sind deutsche 

Prädikatsweine.

 

 

 

 

 

Unsere ausführlichen AGB �nden Sie 

auf unserer Homepage 

www.�scher-wein.de.

V E R K A U F S -  U N D  L I E F E R B E D I N G U N G E N

Ausgezeichnet  von: 

Weingut  Fischer 

Wiesentheid

weingutf ischer

E D E L - D E S T I L L AT E 
24 Monate im Tonfass gereift,  
ausschließlich vom reinsten Mittellauf 

A P F E L B R A N D  – geflammter Kardinal 40 % Vol. 35,00 € / L 17,50 €

A P F E L B R A N D  – Rubinette 40 % Vol. 36,00 € / L 18,00 €

B I E R B R A N D 40 % Vol. 37,00 € / L 18,50 €

E I B E N B R A N D 40 % Vol. 42,00 € / L 21,00 €

H A S E L N U S S G E I S T 40 % Vol. 46,00 € / L 23,00 €

H I M B E E R G E I S T 40 % Vol. 38,00 € / L 19,00 €

H O LU N D E R B R A N D 40 % Vol. 44,00 € / L 22,00 €

K I R S C H WA S S E R 40 % Vol. 38,00 € / L 19,00 €

M A R I L L E N B R A N D 40 % Vol. 46,00 € / L 23,00 €

M I R A B E L L E N B R A N D 40 % Vol. 38,00 € / L 19,00 €

Q U I T T E N B R A N D 40 % Vol. 41,00 € / L 20,50 €

S C H L E H E N G E I S T 40 % Vol. 37,00 € / L 18,50 €

S P I T Z Z W E T S C H G E N B R A N D 40 % Vol. 38,00 € / L 19,00 €

T R E S T E R B R A N D 40 % Vol. 38,00 € / L 19,00 €

V O G E L B E E R E N B R A N D 40 % Vol. 70,00 € / L 35,00 €

WA L N U S S G E I S T 40 % Vol. 47,00 € / L 23,50 €

W I L D K I R S C H E 40 % Vol. 76,00 € / L 38,00 €

W I L D P F L A U M E 40 % Vol. 40,00 € / L 20,00 €

W I L L I A M S - C H R I S T - B I R N E 40 % Vol. 40,00 € / L 20,00 €

Z W E T S C H G E N WA S S E R 40 % Vol. 36,00 € / L 18,00 €

0,50 l Flasche

E D E L - D E S T I L L AT E  H O L Z
36 Monate im Holzfass gereift,  
ausschließlich vom reinsten Mittellauf 

A P F E L B R A N D 40 % Vol. 40,00 € / L 20,00 €

M I R A B E L L E N B R A N D 45 % Vol. 50,00 € / L 25,00 €

T R E S T E R B R A N D  – vom Spätburgunder 40 % Vol. 46,00 € / L 23,00 €

Z W E T S C H G E N WA S S E R 42,5 % Vol. 48,00 € / L 24,00 €

Z I G A R R E N B R A N D  – von der Mirabelle 51,8 % Vol. 70,00 € / L 35,00 €

W E I N B R A N D 
7 Jahre im Holzfass gereift / unfiltriert 
0,70 l Flasche 40 % Vol. 41,43 € / L 29,00 €

0,50 l Flasche

W H I S K Y
Im Holzfass gereift

S I N G L E  M A LT  –  6 Jahre 40 % Vol. 80,00 € / L 40,00 €

0,20 l Flasche 40 % Vol. 95,00 € / L 19,00 €

S I N G L E  C A S K  N O.  8  –  9 Jahre 45 % Vol. 90,00 € / L 45,00 €

0,20 l Flasche 45 % Vol. 107,50 € / L 21,50 €

0,50 l Flasche

G I N

D E S T I L L E D  D R Y 44 % Vol. 54,00 € / L 27,00 €

0,20 l Flasche 44 % Vol. 65,00 € / L 13,00 €

OCEAN DESTILLED DRY (Blauer Gin) 44 % Vol. 58,00 € / L 29,00 €

0,20 l Flasche 44 % Vol. 70,00 € / L 14,00 €

0,50 l Flasche

L I KÖ R E

A P F E L S T R U D E L 20 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

B LU T O R A N G E N  20 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

B R ATA P F E L - Z I M T 20 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

G LÜ H W E I N 20 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

H A S E L N U S S - S A H N E  20 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

H E I D E L B E E R - VA N I L L E  18 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

H O LU N D E R B LÜ T E N 20 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

J O H A N N I S B E E R  24 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

K R Ä U T E R  30 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

L E B K U C H E N - S A H N E 20 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

M A R I L L E N 20 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

M I R A B E L L E N 20 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

PA N N A - C O T TA  17 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

Q U I T T E N  24 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

R H A B A R B E R - E R D B E E R 20 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

S A U E R K I R S C H  20 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

T R A U B E N 20 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

W E I N A P E R I T I F  17 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

W E I N B E R G S P F I R S I C H  20 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

W I L L I A M S - C H R I S T - B I R N E N  24 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

W I N T E R P F L A U M E N 20 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

W I N Z E R K A F F E E 20 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

Z I M T 20 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

Z W E T S C H G E N 24 % Vol. 26,00 € / L 13,00 €

0,50 l FlascheD E S T I L L AT E 
12 Monate im Tonfass gereift

H I M B E E R G E I S T 40 % Vol. 25,00 € / L 17,50 €

H O LU N D E R G E I S T 40 % Vol. 25,00 € / L 17,50 €

K I R S C H WA S S E R 40 % Vol. 25,71 € / L 18,00 €

 M I R A B E L L E N B R A N D 40 % Vol. 24,29 € / L 17,00 €

 O B S T L E R  – Apfelbrand 40 % Vol. 19,29 € / L 13,50 €

 Q U I T T E N B R A N D 40 % Vol. 26,43 € / L 18,50 €

S C H L E H E N G E I S T 40 % Vol. 25,00 € / L 17,50 €

 T R E S T E R B R A N D 40 % Vol. 26,43 € / L 18,50 €

W I L L I A M S - C H R I S T - B I R N E 40 % Vol. 26,43 € / L 18,50 €

Z W E T S C H G E N WA S S E R 40 % Vol. 24,29 € / L 17,00 €

S C H L E H E N G E I S T  0,04 l Flasche 40 % Vol. 72,50 € / L 2,90 €

B I E R B R A N D  0,04 l Flasche 40 % Vol. 72,50 € / L 2,90 €

0,70 l Flasche

S P I R I T U O S E N

H I M B I 35 % Vol. 38,00 € / L 19,00 €

N Ü S S L E 35 % Vol. 38,00 € / L 19,00 €

W I L L I 35 % Vol. 38,00 € / L 19,00 €

0,50 l Flasche

Ab 1
2 Fla

schen

versandkoste
nfre

i.

(o
der 7

8,- 
€ W

are
nwert)

A
ll

e 
Li

kö
re

 s
in

d
 a

u
ch

 in
 d

er
 0

,2
0 

l F
la

sc
h

e 
zu

 je
 6

,5
0 

€ 
(3

2
,5

0 
€ 

/ L
) e

rh
ä

lt
li

ch
!

Sp
ir

it
u

o
se

n
 in

 d
er

 0
,2

0 
l F

la
sc

h
e 

zu
 je

 9
,0

0 
€ 

(4
5

,0
0 

€ 
/ 

L)
 e

rh
ä

lt
li

ch
!

R U M
6 Jahre im Holzfass gereift

R U M 40,5 % Vol. 66,00 € / L 33,00 €

0,20 l Flasche 40,5 % Vol. 80,00 € / L 16,00 €

0,50 l Flasche

F I S C H E R O L
Perfekt für Spritz 15 % Vol. 24,00 € / L 12,00 €NEU 



WILD- 
FANG

FLAGGSCHIFF

FILETSTÜCK

FISCHERS FRITZ

LITERFLASCHEN

trocken 

2 0 2 4  S I LVA N E R  -Tradition-
 trocken Kabinett 12,0 % Vol. 6,50 €

2 0 2 4    S I LVA N E R  - Klassik- 
 trocken Kabinett 12,0 % Vol. 6,50 €

2 0 2 3    R I E S L I N G 
 trocken Kabinett 12,0 % Vol. 6,50 €

2 0 2 3    B A C C H U S 
 trocken Kabinett 11,5 % Vol. 6,50 €

2 0 2 3    M Ü L L E R - T H U R G A U   
 trocken Kabinett 12,0 % Vol. 6,50 €

 H A U S S C H O P P E N 
 trocken Landwein -weiß- 12,0 % Vol. 5,00 €

2 0 2 3    S PÄT B U R G U N D E R
 trocken 12,5 % Vol. 6,50 €

2 0 2 3    D O M I N A
ab 09/25 trocken 12,5 % Vol. 6,50 €

2 0 2 3    D O R N F E L D E R
 trocken 13,0 % Vol. 6,50 €

2 0 2 2    P O R T U G I E S E R
 trocken 12,5 % Vol. 6,50 €

 H A U S S C H O P P E N 
 trocken Landwein -rot- 12,0 % Vol. 5,00 €

1,00 l Flasche

halbtrocken 

2 0 2 4    B A C C H U S 
 halbtrocken Kabinett 11,0 % Vol. 6,50 €

2 0 2 4    S C H E U R E B E
ab 09/25 halbtrocken 11,0 % Vol. 6,50 €

2 0 2 3    K E R N E R
 halbtrocken Kabinett 11,5 % Vol. 6,50 €

2 0 2 4    M Ü L L E R - T H U R G A U 
 halbtrocken Kabinett 11,0 % Vol. 6,50 €

2 0 2 4    R O T L I N G
 halbtrocken 11,0 % Vol. 6,50 €

2 0 2 4    R O T W E I N  Cuvée
 fruchtig 11,5 % Vol. 6,50 €

1,00 l Flasche

L I T E R F L A S C H E N
Reine Rebsortenweine aus unseren Weinbergen. 
Klassisch, fränkisch, authentisch – 
Weine für jeden Tag.

F I S C H E R S  F R I T Z
Unser Basissegment von jugendlich, spritziger 
Art für diejenigen, die es belebend und unge-
zwungen lieben ein Glas Wein zu trinken – ob 
im Garten, zur aromatischen Küche oder einfach 
nur zur Mußestunde –  Frische, Frucht und Leich-
tigkeit, Lebensfreude pur.

tro cken & halbtro cken

2 0 2 4    R I VA N E R 
 trocken 11,0 % Vol.

8,66 € / L 6,50 €

2 0 2 4    R O S É 
 trocken 11,0 % Vol. 

8,66 € / L 6,50 €

2 0 2 3    A M P E LO S
 fruchtig 
 Regent & Spätburgunder 

11,5 % Vol. 

8,66 € / L 6,50 €

0,75 l Flasche

F I L E T S T Ü C K F L A G G S C H I F F F L A G G S C H I F F   – Wildfang S E C C O  &  S E K T

trocken 

2 0 2 4    S I LVA N E R
 trocken Kabinett  
 Rödelseer Schloßberg

12,5 % Vol.  

10,00 € / L 7,50 €

2 0 2 4    S I LVA N E R 
 trocken Kabinett  
 Kalkstein

12,0 % Vol. 

10,00 € / L 7,50 €

2 0 2 3    R I E S L I N G
 trocken Kabinett

12,5 % Vol.  

10,00 € / L 7,50 €

2 0 2 4    W E I S S B U R G U N D E R 
 trocken Kabinett 12,5 % Vol.  

10,00 € / L 7,50 €

2 0 2 3    S A U V I G N O N  B L A N C 
 trocken Kabinett 13,0 % Vol. 

10,00 € / L 7,50 €

2 0 2 3  G R Ü N E R  V E LT L I N E R 
 trocken Kabinett 13,0 % Vol. 

10,00 € / L 7,50 €

2 0 2 4  S C H E U R E B E 
 trocken Kabinett 11,5 % Vol. 

10,00 € / L 7,50 €

2 0 2 3    B L A N C  D E  N O I R 
 trocken Kabinett 12,5 % Vol.  

10,00 € / L 7,50 €

2 0 2 2    S PÄT B U R G U N D E R 
 trocken 13,0 % Vol.  

10,00 € / L 7,50 €

2 0 2 4   D O M I N A  
ab 09/25 trocken 13,0 % Vol. 

10,00 € / L 7,50 €

0,75 l Flasche  

halbtrocken  

2 0 2 4    B A C C H U S 
 halbtrocken Kabinett 
 Oberschwarzacher Herrenberg

11,0 % Vol.  

10,00 € / L 7,50 €

2 0 2 3    S C H E U R E B E 
 halbtrocken Kabinett 11,0 % Vol.  

10,00 € / L 7,50 €

2 0 2 4   R I E S L I N G 
 halbtrocken Kabinett 10,5 % Vol.  

10,00 € / L 7,50 €

0,75 l Flasche  

Unser Mittelsegment sind Weine von guten Lagen, re-
duzierten Erträgen und hoher Qualität. Gewachsen auf 
den unterschiedlichsten Bodenformationen wie Keuper, 
Gipskeuper und Muschelkalk. Herkunft schmecken ist hier 
unser Ansporn.

Unser Topsegment sind fränkische Spitzen-
weine. Elegante Terroirweine, die durch ge-
zielte Ertragsbegrenzung und selektive Hand-
lese zu Weinen der obersten Güte heranreifen.  
Gehaltvoll, fruchtbetont, trocken bis edelsüss 
mit viel Komplexität und Körper.

Unser Premiumsegment entstand durch die wunderbare 
Leidenschaft, im Wein das Beste zu finden, um die außer-
gewöhnlichen Augenblicke des Lebens zu begleiten.  
Speziell ausgewählte Rebparzellen, alte Rebstöcke, deut-
liche Ertragsreduzierung, handausgelesene Trauben, 
spontane Vergärung und ein schonender Ausbau im Holz-
fass machen diese Weine zur Krönung unserer Weinvielfalt.

Fein prickelnde Perlen, fränkisch, 
lebensfroh. Für Feiern und Bankett 
immer die richtigen Begleiter. 

trocken 

2 0 2 3    S I LVA N E R
 trocken Spätlese 13,5 % Vol. 

14,67 € / L 11,00 €

2 0 2 3    R I E S L I N G
  trocken Spätlese 13,5 % Vol. 

14,67 € / L 11,00 €

2 0 2 3     G E W Ü R Z T R A M I N E R
 trocken Spätlese 13,5 % Vol. 

14,67 € / L 11,00 €

2 0 2 1   P I N O T  N O I R
 trocken Spätlese 
 Wiesenbronner Wachhügel

13,5 % Vol. 
14,67 € / L 11,00 €

2 0 1 9   D O M I N A
 trocken Spätlese 
 Wiesenbronner Wachhügel

13,0 % Vol. 
14,67 € / L 11,00 €

2 0 1 9    R E G E N T
 trocken Spätlese 
 Dingolshäuser Köhler

13,5 % Vol. 
14,67 € / L 11,00 €

0,75 l Flasche  

lieblich 

2 0 2 3   B A C C H U S
 lieblich Spätlese 
 

12,0 % Vol. 

14,67 € / L 11,00 €

2 0 2 3     S C H E U R E B E
 lieblich Spätlese 
 

12,5 % Vol. 

14,67 € / L 11,00 €

2 0 2 3     G E W Ü R Z T R A M I N E R
 lieblich Spätlese 12,0 % Vol. 

14,67 € / L 11,00 €

0,75 l Flasche  

Sondergrößen

2 0 2 4    S I LVA N E R 
 trocken Kabinett  0,25 l Flasche 12,0 % Vol. 

12,00 € / L 3,00 €

2 0 2 1    B A C C H U S
 halbtrocken Kabinett 0,25 l Flasche 11,0 % Vol. 

12,00 € / L 3,00 €

2 0 2 3    D O M I N A 
 trocken  0,25 l Flasche 13,0 % Vol. 

12,00 € / L 3,00 €

2 0 2 4    S I LVA N E R 
 trocken Kabinett  3,00 l Flasche 12,0 % Vol. 

13,33 € / L 40,00 €

trocken
Über 45 Jahre alte Reben, 30 hl/ha Ertrag,  
Spontangärung, Barrique-Ausbau 

2 0 2 1  S Y LVA N E R 
 trocken        Angebot 
 -Alte Reben-

13,5 % Vol. 

18,00 € / L 13,50 €

2 0 2 3    G R A U B U R G U N D E R
 trocken 
 -Alte Reben- 

14,0 % Vol. 

24,00 € / L 18,00 €

2 0 2 2    C H A R D O N N AY
 trocken 
 -Alte Reben- 

13,0 % Vol.

24,00 € / L 18,00 €

2 0 2 0    M I T T E R N A C H T
 trocken 
 -Alte Reben-  
 Spätburgunder, Domina & Regent

14,0 % Vol.

24,00 € / L 18,00 €

0,75 l Flasche  

edelsüß

2 0 2 2    R I E S L A N E R
 edelsüß Auslese 0,75 l 11,0 % Vol. 

18,00 € / L 13,50 €

2 0 2 3    S I LVA N E R
 edelsüß Auslese 0,75 l 11,0 % Vol. 

18,00 € / L 13,50 €

2 0 2 4    R I E S L I N G 
 Eiswein 0,375 l 8,5 % Vol. 

80,00 € / L 30,00 €

S E CCO
Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure 

N O. 1  – Weißer Secco  0,75 l Flasche
10,5 % Vol.  

9,33 € / L 7,00 €

N O. 1  – Weißer Secco  0,20 l Piccolo
10,5 % Vol.  

15,00 € / L 3,00 €

F R I T Z I  – Rotling Secco 0,75 l Flasche
12,0 % Vol.  

9,33 € / L 7,00 €

S E K T
Traditionelle Flaschengärung 

K E R N E R  Brut 0,75 l Flasche
12,0 % Vol.  

16,67 € / L 12,50 €

K E R N E R  Brut 1,50 l Magnum
12,0 % Vol.  

18,66 € / L 28,00 €

R O S A  Brut 0,75 l Flasche
12,5 % Vol.  

16,67 € / L 12,50 €

P E T  N AT 
Pétillant Naturel 0,75 l Flasche

12,0 % Vol.  

13,33 € / L 10,00 €

Weine enthalten Sulfite. | Preise inkl. Mehrwertsteuer. 

E S S I G  & Ö L

W E I N E S S I G 
aus Ortega-Auslesewein 13,00 € / L 6,50 €

W E I N E S S I G  M I T  H O N I G
aus Ortega-Auslesewein mit Waldhonig 19,00 € / L 9,50 €

T R A U B E N K E R N Ö L 13,00 € / L 6,50 €

0,50 l Flasche

G LÜ H W E I N
Auch Kalt im Sommer genießen

G LÜ H W E I N  -weiß-  11,0 % Vol. 5,00 €

G LÜ H W E I N  -rot- 11,5 % Vol. 5,00 €

1,00 l Flasche

P R Ä S E N T V E R PAC K U N G E N

Suchen Sie ein Präsent oder Geschenk? 

Wir haben die passende Verpackung dafür.

F I L E T S T Ü C K

alkoholfrei 
Wein & Secco ohne Alkohol

F E E L  F R E E  – Weißwein 
  

0,0 % Vol.  

10,00 € / L 7,50 €

F E E L  F R E E  – Rosé Secco  
  0,0 % Vol.  

10,00 € / L 7,50 €

B I O - T R A U B E N S E C C O  
alkoholfreier weißer Traubensaft   
mit Kohlensäure

0,0 % Vol.  

8,00 € / L 6,00 €

0,75 l Flasche  

trocken
Über 40 Jahre alte Reben, 8 Monate spontan  
auf der Maische vergoren, unfiltriert abgefüllt 

2 0 2 2    O R A N G E  W I N E 
 trocken 
 Naturwein vom Silvaner

12,0 % Vol. 

21,33 € / L 16,00 €

0,75 l Flasche  

NEU 


